[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 355/2017

Assunto: Solicita a poda de mato e reposição de areia na quadra da Rua José Jorge Antonio – Jardim Nardin

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Meio Ambiente, a poda do mato e a reposição de areia na quadra localizada à Rua José Jorge Antonio – Jardim Nardin.
  		A medida ora proposta é importante, pois moradores entraram em contato com esta vereadora, relatando que devido ao mato alto não é possível a utilização do parquinho.
Essa medida atenderá um apelo destes que anseiam por uma solução favorável o mais breve possível.
· Foto Anexa

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 777/2017 - 24/02/2017 09:06